
 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

PÉROLA-PR 

Rua Bernardino de Campos nº 750-Centro  Fone 44-36361944 

RESOLUÇÃO 06/2015 

Sumula: dispõe sobre os candidatos habilitados 
para o processo de escolha dos 
Conselheiros Tutelares, para a gestão 
2016 a 2020. 

O Conselho Municipal da Criança e do Adolescente do Município de Pérola-PR no uso 
de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal nº 1891 de 29 de agosto de 
2013, através da comissão eleitoral para conselheiro tutelar. 

Resolve: 

Art. 1º Publicar o nome dos candidatos habilitados para o processo de escolha dos 
Conselheiros Tutelares, para a gestão 2016 a 2020: 

Adriana Keiko Miamoto Siqueira     RG: 5.923.070-0 

Arnaldo Raimundo da Cunha           RG: 1.535.554-9 

Cassia Rabelo Argolo                         RG: 43.225.308-7 

Fabiano Pereira                                  RG: 9.812.550-7 

Iza Paulino Sezak Stanichesck          RG: 34.811.013-3 

Jose Adalto Braga                              RG: 17.094.779-8 

Leonice Ribeiro da Fonseca             RG: 31.338.550-4 

Nadia Aparecida Teodorio              RG: 30.739.904-7 

Sonia Aparecida Bastos de Sousa  RG: 37.753.312-9 

Cleisiane Casagrande Trink            RG: 10.235.878-3 

Elizanete Morelli Vital                    RG: 6757020-0 

Art. 2° Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.  

                                                                                                           Pérola, 20 de maio de 2015 

 

 

Márcia S. Girotto 

Presidente da Comissão eleitoral 

 



 


